Jlara dopmupopanus - 10.08.2023. Bpemsi popmuposanus - 07:30:01.

Kouxkypcnas rpynna - Jlecuoe je10, npoduis «Jlecnoe xo3siiicrBoy (Oun. Broauk)
OcHoBanne nocrynienns - Bioxkernas ocnoba
Bcero mect: 13. 3aunciaeno: 13. K 3auncaenuio: 0.

CnHCKH HOCTYNAIOMHX

YHuKanbHbIH
Koz

Ects
TIPEHMYIIECTB
€HHOE IPaBo

Cymma
Gannos

Cymma Gamios
O npeMeTaM

OcHoBsi siecosesienns / buonorus

Maremaruka / @usika / Xumust / OcHoBsl pactenneBozctsa / Teorpadus / Mndopmaruka u MUKT

Pyccknit sa3bIk

ICymma GamnoB
3a
MHJLJI0CT.(KOH
KypCHBIE)

Ilpuopurer

Bricumii
MPHOPHTET

970 BBICHIMI
MpHOPHTET

Bun
JIOKYMEHTa

Opurnnan

Opurunan u3
ENTY

Tun
JIOKyMeHTa 06
o0pasoBaHui

bes
BCTYITHTETBHBI
X MCTIBITaHUH

Bes
BCTYITHTENBHBIX
MCTbITaHui
(onMMMHATHKUK)

Paccunrannoe yciosue
BBIOBITHS H3 KOHKYpCa

143-597-400
76

231

231

71

85

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

152-605-280
40

218

218

76

75

67

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

143-320-297
20

212

204

83

81

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

135-204-346
18

193

190

69

81

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

142-343-502
21

191

189

62

78

49

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

143-786-710
90

189

182

81

61

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuKeM

165-567-329
00

185

178

75

57

46

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuKeM

180-376-861
86

180

177

43

54

80

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

143-991-054
78

177

177

57

80

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

142-814-133
35

175

168

65

63

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
00pa3oBaHHI
C omHuKeM

149-534-063
79

175

175

52

59

Konmsa

Her
JIOKyMeHTa 06
o0Opa3oBaHmi

144-286-499
83

171

171

58

73

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

143-886-488
08

169

169

53

52

64

Kormst

Arrecrar o
cpenHeM
obem
00pa3oBaHUK

141-581-186
46

168

168

77

50

41

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

144-605-341
42

166

166

48

78

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK

130-421-946

166

166

44

82

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi

120-056-682
09

156

153

41

72

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuH




142-542-140
23

155

155

50

65

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

141-565-513
47

154

154

48

43

63

Konmsa

Arrecrar o
cpenHeM
obmem
o0pa3oBaHHi

20

139-486-273
05

153

153

53

49

51

Konms

Arrecrar o
cpenHeM
obmem
o0pa3oBaHmi

21

141-481-818
49

153

153

66

47

40

Opurnnan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

22

102-575-667
44

152

149

68

41

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

23

151-598-619
91

151

151

44

47

60

Konmsa

Arrecrar o
cpenHeM
obmem
o0Opa3oBaHmi

2

153-955-023
75

150

150

46

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

25

145-293-401
57

147

147

48

59

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

26

144-378-937
93

146

146

47

59

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

27

160-250-616
19

144

144

4

40

62

Opurunan

Arrecrar o
cpenHeM
obuem
00pa3oBaHuK

28

146-791-248
95

143

143

52

51

40

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

29

104-830-919
37

143

143

49

54

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

30

145-257-079
63

141

141

50

51

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

31

139-692-172
02

140

140

42

58

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

32

158-326-271
77

134

134

46

48

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

33

141-764-170
52

122

122

43

39

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

34

153-922-421
58

151

148

66

37

45

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

35

145-256-878
82

140

140

58

37

45

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

36

141-919-668
80

120

120

46

34

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

37

152-951-840
77

116

116

40

36

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

38

161-622-110
22

111

1

43

28

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHui

39

145-109-255
38

108

108

41

27

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

40

148-489-276
21

97

97

33

24

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi

41

139-371-026
62

92

92

40

52

Konmsa

Arrecrar o
cpenHeM
obmem
o0pa3oBaHHi

42

142-137-463
30

84

81

41

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK

43

139-161-041
44

84

84

44

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi




44

131-188-921
49

80

80

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

45

149-822-780
05

80

80

40

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

46

141-551-159
28

79

79

44|35

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

47

140-787-218
66

70

70

30

40

Konmsa

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

48

120-558-404
27

45

45

45

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

49

140-643-316
25

40

40

40

Opurnnan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

50

143-385-468
71

40

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

51

145-157-984
81

40

40

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

52

154-153-564
50

40

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

53

156-248-113
62

40

40

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

54

141-919-800
66

40

40

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

55

165-740-157
73

Kornmst

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHHH
C OTJINYHEM

56

167-064-905
83

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

57

145-251-922
49

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

58

143-461-137
35

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

59

146-791-259
98

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

60

145-599-403
00

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

61

155-030-352
19

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHmi

62

143-163-732
38

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

63

170-156-121
27

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

64

146-327-877
83

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

65

158-485-591
21

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHmi

66

155-064-665
64

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

67

147-191-424
64

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi




68

136-919-036
81

Konmsa

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHHI
C omHuHeM

69

162-627-380
69

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

70

123-265-204
17

Kornmst

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHHH
C OTJINYHEM

71

140-684-149
52

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

72

155-802-786
82

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

73

137-328-852
77

Opurunan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

74

140-496-598
74

Kormst

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

75

144-593-105
63

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

76

139-692-185
07

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHui

77

143-048-640
39

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

78

141-971-764
77

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHHi




